

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 54/TP/AK/2026**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy Zamówienia udzielanego w trybie podstawowym pn.: **Zakup, dostawa i montaż wyposażenia medycznego na potrzebę wyposażenia Oddziału Chirurgii Dziecięcej Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach w ramach dotacji z Budżetu Województwa Podlaskiego.**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

Dotyczy: Część III

Dot. pkt 27 – Czy Zamawiający dopuści Szkielet szafki wykonany z stali ocynkowanej, lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

1. Dot. pkt 28,32,33,40– Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w dwie szuflady (jedna duża, druga mała) otwierane dwustronnie, co umożliwia jej ustawienie z prawej lub lewej strony łóżka bez dokonywania przeróbek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

2. Dot. pkt 29 – Czy Zamawiający dopuści wymiar szafki:

- wymiar blatu: 350x600 mm
- wysokość: 930 mm
- głębokość 485 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

3. Dot. pkt 30 – Czy Zamawiający dopuści szafkę bez bocznej wnęki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

4. Dot. pkt 32 – Czy Zamawiający dopuści fronty szuflad wykonane z tworzywowych odlewów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

5. Dot. pkt 33- Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w szufladę wysuwaną na prowadnicach ślizgowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

6. Dot. pkt 36 – Czy Zamawiający dopuści szafkę z czołami szufla wyposażonymi w uchwyty ułatwiające otwieranie i zamykanie szafki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

7. Dot. pkt 37 – Czy Zamawiający dopuści szufladę górną o wysokości 82 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

8. Dot. pkt 38 – czy Zamawiający dopuści przestrzeń dolną w formie szuflady o wysokości 365 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

9. Dot. pkt 39 – Czy Zamawiający dopuści przestrzeń dolną w formie szuflady, nie podzieloną na dwie części, bez półki? Korzystając z szuflady pacjent ma lepszy dostęp do swoich rzeczy, nie ma potrzeby schylania się.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

10. Dot. pkt 42 – Czy zamiast wyboru kolorów frontów, Zamawiający dopuści możliwość wyboru spośród 2 kolorów dla blatu szafki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Jednocześnie Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.) przedłuża termin składania ofert oraz następujące terminy:

Termin składania ofert 12/06/2026r. godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 12/06/2026r. godz. 12:00

Termin związania z ofertą: 11/07/2026r.

Zamawiający informuje, iż **odpowiedzi na zapytania do SWZ**, zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl i <https://e-propublico.pl>. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i wynikających z nich zmian w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 54/TP/AK/2026 z dnia 02/06/2026r.

Z poważaniem

Adam Szałanda

Dyrektor

Szpitala Wojewódzkiego

im. dr. Ludwika Rydygiera

w Suwałkach